BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐH DUY TÂN
                               ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
       BCH ĐOÀN KHOA ĐTQT

         (((

   Số ..../TB-ĐT

    Đà Nẵng, ngày 12 tháng 10 năm 2012
THÔNG  BÁO

( V/v Tổ chức Đại hội kiện toàn liên chi Đoàn Khoa ĐTQT)

 Kính gửi:
Ban chấp hành các chi Đoàn và toàn thể Đoàn viên Khoa ĐTQT

Lập kế hoạch thức hiện chào mừng Đại Hội Đoàn các cấp. Chào mừng 18 năm ngày thành lập trường Đại học Duy Tân (11/11/1994 - 2012). Chào đón tân sinh viên K18 nhập học. Thực hiện kế hoạch hoạt động năm học 2012 - 2013. Nay BCH Đoàn khoa ĐTQT thông báo đến toàn thể chi Đoàn trực thuộc Khoa ĐTQT tham dự Đại hội với những nội dung cụ thể như sau:

I. Thời gian – địa điểm

1. Thời gian:

+ Đại hội mẫu cho toàn khóa: Bắt đầu vào lúc 9h15 Kết thúc vào lúc 11h20 , ngày 21/10/2012

+ Đại hội kiện toàn: Bắt đầu vào lúc 9h15 Kết thúc vào lúc 11h20 , ngày 28/10/2012

2.  Địa điểm: Phòng 1102 Nguyễn Văn Linh

II. Yêu cầu
1. Đồng phục: Áo thanh niên (hoặc áo Đoàn)
2. Số lượng: Mỗi chi đoàn từ 2- 4 người tham dự

III. Thành phần tham dự

- Lãnh đạo Khoa
- Ban thường vụ Đoàn trường

- BCH Đoàn Khoa ĐTQT

- BCS & BCH Chi đoàn các lớp (Trong đó, Bí thư + Lớp trưởng bắt buộc)

- Đoàn viên thuộc các Chi đoàn

III.  Nội dung chương trình

1. Tổ chức Đại hội tái cơ cấu BCH Đoàn Khoa & tuyển chọn nhân sự nhiệm kỳ 2012– 2014

2. Tổ chức Đại hội mẫu cho sinh viên toàn khóa

3. Báo cáo tổng kết hoạt động Đoàn tháng 9-10/2012

4. Triển khai chương trình hoạt động tháng 11/2012

Đây là chương trình lớn trọng điểm của Khoa ĐTQT, BCH Đoàn khoa đề nghị các Chi đoàn triễn khai nghiêm túc nhằm thực hiện có hiệu quả nội dung của thông báo này.

   TM. BCH  ĐOÀN KHOA
Nơi nhận:

        Bí thư

- Như trên

- Lưu VT

                  Nguyễn Tiến Thành
Lưu ý: Thông báo trên thay cho giấy mời

Đề nghị các đồng chí tham dự ghi rõ thông tin sau:
Họ và tên:............................................

Lớp: ....................................................

Số lượng:.............................................

Số ĐT:.................................................